                                                                                      Częstochowa, dn. 24.09.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/69/ 1668     /09

                                                                               SZANOWNI PAŃSTWO !.

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego     sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 69 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

Zapytanie 1- Dotyczy Załącznika Nr 8 , poz. 1 –„ Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe w opakowaniach po 80 sztuk z przeliczeniem ilości zaoferowanych sztuk na opakowania ?.”

Odpowiedź : TAK.

                     Poz. 21 – „ Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze  5 x 19 „.

Odpowiedź : NIE.

                    Poz. 22 – „ Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 10 x 18 „

Odpowiedź : NIE.

                    Poz. 23 –„ Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 12 x 22

Odpowiedź :NIE.

Zapytanie 2 – Dotyczy Załącznika Nr 21 poz. 1-3 –„ Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści pojemnik do odsysania ran mieszek kształcie harmonijki pozostałe parametry bez zmian lub pojemnik płaski pakowany pojedynczo w folie lub folia papier „.?

Odpowiedź : Dopuszczamy pojemnik w kształcie harmonijki. Pozostałe parametry bez zmian.
Zapytanie 3 – Dotyczy Załącznika Nr 22 poz. 1,2 –„ Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia badań na przenikalność substancji chemicznych, zgodnie z normą EN 374-3.” Norma ta określa w jaki sposób powinny być wykorzystane badania przez producentów lub ośrodki badawcze a nie podaje listy substancji chemicznych.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
                                                                                                  Zatwierdził :

                                                                                                Z-ca Dyrektora

                                                                                                                   ds. Lecznictwa

                                                                                                           lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                               Częstochowa, dn. 29.09.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/69/ 1688     /09

                                                                               SZANOWNI PAŃSTWO !.

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego     sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 69 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

  Zapytanie 1- Dotyczy – Terapii dożylnej I 

                    Poz. 3-6 –„ Prosimy o dopuszczenie kaniul z zabezpieczeniem równoważnym do filtra hydrofobowego w postaci zastawki antyzwrotnej zapobiegającej zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia jak w dotychczas używanych przez Szpital i kaniulach firmy Becton Dickinson ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy , ale nie wymagamy
                „ Czy Zamawiający  poprzez zamykany koreczek ma na myśli samozamykający się korek portu bocznego zwiększający  bezpieczeństwo epidemiologiczne ?”.

Odpowiedź : Nie wymagamy , ale dopuszczamy.

                 „ Czy kaniule do wkłuć obwodowych mają być pakowane w opakowanie typu

                   nierozrywalnego Tyvec ,  które zapobiega mikrorozszczelnieniu , uszkodzeniu w trakcie przechowywania , użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu tak inwazyjnego jakim są kaniule „?.

Odpowiedź :Nie wymagamy .

                 Poz. 7 –„ Czy kraniki trójdrożne z przedłużaczem mają posiadać dodatkowy port do iniekcji”.

Odpowiedź : Dopuszczamy.
               „ Czy przedłużacze w kranikach mają być wykonane z PVC nie zawierającego ftalanów d   ( 2-etyloheksylowych ) DEHP i informacja ta ma znajdować się w oryginalnej instrukcji obsługi załączonej wraz z próbkami do oferty „?.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

               Poz. 8 –„ Czy kranik pięciodrożny tzw. rampa ma posiadać zawór kulowo-suwakowy eliminujący ryzyko błędu „ ?.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

              Poz. 1-9 –„ Czy nie zaszła pomyłka i asortyment z pozycji 1-9 powinien pochodzić od jednego producenta w celu zapewnienia pełnej kompatybilności połączeń „?.

Odpowiedź : Nie zaszła omyłka , jak w SIWZ.
                                                                                                 Zatwierdził:

                                                                                             Z-ca Dyrektora 

                                                                                             ds. Lecznictwa

                                                                                  lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                               Częstochowa, dn. 01.10.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/69/  1713    /09

                                                                               SZANOWNI PAŃSTWO !.

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego     sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 69 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie : - Dotyczy umowy .

                        „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do par. 1 ust. 9

                         Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy , w stosunku do treści oferty   Wykonawcy , pod warunkiem , że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a) istotnej zmiany kursów walutowych , jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu ( w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz ), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności , za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności , nawet przy zachowaniu należytej ostrożności ,

c) istotnych zmian cen producenta ,”

 Odpowiedź : Nie . Zgodnie z SIWZ.

                                                                                                        Zatwierdził :

                                                                                                     Z-ca Dyrektora 

                                                                                                    ds. Lecznictwa 

                                                                                          lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                              Częstochowa, dn. 08.10.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/69/ 1775   /09

                                                                               SZANOWNI PAŃSTWO !.

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego     sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 69 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1- „ Czy w Części Nr 17 Igły okulistyczne I poz. 1 Zamawiający dopuści kaniulę okołogałkową o wymiarach : 0,5 x 32 ?.”

  Odpowiedź : TAK.

  Zapytanie 2 –„ Czy w Części Nr 17 Igły okulistyczne I poz. 2 Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach 0,5 x 38 ?”.

 Odpowiedź : TAK.
  Zapytanie 3 – „ Czy w Części Nr 17 Igły okulistyczne I poz. 4 Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach 0,8 x 38 ?”.

Odpowiedź : NIE.

 Zapytanie 4-  ‘” Czy w Części Nr 17 Igły okulistyczne I poz. 5 Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach 0,5 x 38 ?”.

Odpowiedź : NIE.
Zapytanie 5 – Dotyczy Załącznika Nr 1 –Terapia dożylna I :

           Poz. 3 –„ Prosimy o dopuszczenie kaniuli 22 G wykonanej z PTFE o przepływie minimalnym31 ml/min firmy Becton Dickinson stosowane w Państwa Szpitalu ?”.

Odpowiedź :  TAK.
           Poz. 4- „Prosimy o dopuszczenie kaniuli 20 G wykonanej z PTFE o przepływie minimalnym 54 ml/min firmy Becton Dickinson stosowane w Państwa Szpitalu ?”.

Odpowiedź :  TAK.
          Poz. 5 – „Prosimy o dopuszczenie kaniuli  18 G wykonanej z PTFE o przepływie minimalnym 80 ml/min firmy Becton – Dickinson stosowane w Państwa Szpitalu ?.”

Odpowiedź : TAK.

         Poz. 6 –„ Prosimy o dopuszczenie kaniuli 17 G wykonanej z PTFE o przepływie minimalnym 125 ml/min firmy Becton-Dickinson stosowane w Państwa Szpitalu ?”.

Odpowiedź : TAK.
 Zapytanie 6 – Dotyczy Załącznika Nr 5 – Chirurgia III

                       „ Czy dreny z pozycji 1-7  mają być podwójnie pakowane w opakowanie zewnętrzne folia-papier i wewnętrzne foliowe w celu zapewnienia pełnej aseptyki ?.”

Odpowiedź :   Mogą , ale nie muszą.

                      ‘” Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania w poz. 8-10 zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego w skład którego wchodzą : cewnik poliuretanowy , igła punkcyjna , zacisk „

Odpowiedź : Nie dopuszczamy.

                     „ Czy zestawy w pozycji 8-10 mają być wyposażone w plaster mocujący dający możliwość stabilnego umocowania cewnika ?.”

Odpowiedź : Mogą , ale nie muszą.
Zapytanie 7- Dotyczy Załącznika Nr 7 – Akcesoria anestezjologiczne
                    „ Czy nie zaszła pomyłka i zamawiający ma na myśli łączniki kątowe z portem do bronchoskopii jednorazowe ( nie silikonowe )

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
                   „ Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia rury i osobno łącznika kątowego „

Odpowiedź : NIE.
Zapytanie 8 – Dotyczy Załącznika Nr 20 – Rurki tracheostomijne zbrojone
                   „ Czy przez regulację ramki zamawiający ma na myśli płynną regulację jej położenia i ufiksowania w żądanym miejscu na rurce „ ?.

Odpowiedź : Tak , wymagamy.

Zapytanie 9 – Dotyczy Załącznika Nr 13 – „ Czy Zamawiający dopuści do przetargu zestawu o długości 150 cm +/- 5 cm ?.”

Odpowiedź : Dopuszczamy,

                      „ Czy Zamawiający będzie wymagał , aby zestaw zakończony był łącznikiem Luer-lock z obrotowym kołnierzem , co zminimalizuje naprężenia materiałowe podczas skręcania zestawu , a tym samym ryzyko „ wypadania „ wkłuć.” 

Odpowiedź : Dopuszczamy , ale nie wymagamy.

Zapytanie 10 – Dotyczy Załącznika Nr 8 

                  Poz. 13 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojemnika na mocz o pojemności 125 ml ?”.

Odpowiedź :   TAK.
                 Poz. 18 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie okularów do fototerapii gdzie obwód główki wynosi do 26 cm. ?”.

Odpowiedź : TAK.

                 Poz. 19 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie okularów do fototerapii gdzie obwód główki wynosi do 26 –32  cm ?”.

Odpowiedź : TAK.

                Poz. 20 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie okularów do fototerapii gdzie obwód główki wynosi 32 cm ?”.

 Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 11 – Dotyczy Załącznika Nr 16 , poz. 1 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawic sekcyjnych w rozmiarach S,M,L,XL „?.

Odpowiedź :  Wyrażam y zgodę na rozmiar M, L, XL .

Zapytanie 12 – Dotyczy Załącznika Nr 3

                Poz. 2 –  „ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w w/w pozycji igły do znieczuleń 20 G x 50 ?”.

Odpowiedź : TAK.

               Poz. 12 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w w/w pozycji zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego z strzykawką plastikową niskooporową firmy B.Braun ?”.

Odpowiedź: TAK , ze spełnieniem wszystkich warunków ze siwz.
Zapytanie 13- Dotyczy Załącznika Nr 5 

              Poz. 1 –„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie Dren typu KEHER sterylny w rozmiarze CH 8 ponieważ nie są produkowane w rozmiarze Ch 9 „?.

Odpowiedź :  TAK.

             Poz.10- „ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego o rozmiarach Ch 10 lub Ch 5 , ponieważ z naszych ustaleń nie ma na Polskim rynku w/w zestawu w wersji pediatrycznej o rozmiarze Ch 8 ?.”

Odpowiedź : TAK.
Zapytanie 14 – Dotyczy Załącznika Nr 8
            Poz. 4 –„ Czy Zamawiający dopuści termometr lekarski elektroniczny ?”

Odpowiedź : TAK.

            Poz. 15-„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 15 kaczka plastikowa męska  pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty w pozostałych pozycjach Załącznika Nr 8 „?.

Odpowiedź: NIE.

            Poz. 12 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie w/w pozycji z pakietu, ponieważ z naszych ustaleń wynika , że gumowe worki na lód zostały wycofane z produkcji , w razie odmowy prosimy o dopuszczenie worka na lód wykonanego z PCV ?”.

Odpowiedź : Zgadzamy się na PCV.
Zapytanie 15 – Dotyczy Załącznika Nr 19 poz. 1-3 –„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do tego pakietu z powodu wysokiej ceny asortymentu lub zmniejszy go do jednej sztuki z asortymentu ?”.

Odpowiedź : TAK,

Zapytanie 16- Dotyczy Załącznika Nr 21 poz. 1-3- „ Czy Zamawiający dopuści pojemniki do długotrwałego odsysania pakowane pojedynczo folia papier bądź folia „?.

Odpowiedź: Tak, folia-papier.

Zapytanie 17 – Dotyczy Załącznika Nr 5 – Chirurgia III –„ Prosimy o dopuszczenie w pozycji 11 sondy w rozmiarze 15 CH zamiast CH 16 „?.

Odpowiedź :  Dopuszczamy.

Zapytanie 18 – „ Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku , gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT ?”.

Odpowiedź : Powyższy zapis jest już zawarty we wzorze umowy.

Zapytanie 19- „ Czy  w związku ze znowelizowanym  brzmieniem art. 144 ustawy PZP , Zamawiający dopuści w następujących przypadkach  możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1. gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób , w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie ;

2. w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych ( np. cła , podatek VAT ) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

3. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

4. zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy , lub inny – w ramach tej samej grupy;

5. zmiana osób upoważnionych do odbioru / kontaktów;

6. zmiana rachunku bankowego i innych danych stron;
Odpowiedź : Zamawiający dopuści w następujących przypadkach  możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1.gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności,   które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób , w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie ;

2. w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych ( np. cła , podatek VAT ) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

3. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie,  po wcześniejszym udokumentowaniu pismem przed dostaw zaistniałej sytuacji..

4. zmiana osób upoważnionych do odbioru / kontaktów;

5. zmiana rachunku bankowego i innych danych stron;
                                                                                                  Zatwierdził :

                                                                                                Z-ca Dyrektora

                                                                                                                   ds. Lecznictwa

                                                                                                           lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                           Częstochowa, dn. 09.10.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/69/ 1784   /09

                                                                               SZANOWNI PAŃSTWO !.

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego     sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 69 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                       SPROSTOWANIE 

Informujemy , iż w Załączniku Nr 28- Oferta  - winno być „ Oferowany termin wykonania zamówienia do wyczerpania wartości jednak nie dłużej niż 15 miesięcy od daty podpisania umowy.

                                                                                                                      Zatwierdził :

                                                                                                Z-ca Dyrektora

                                                                                                                   ds. Lecznictwa

                                                                                                           lek.med. Grzegorz Kupczak

